
 

Prowadzenie zdrowego trybu ˝ycia i stosowanie zrównowa˝onej diety sà niezb´dne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
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Forever Aloe Vera Gel™

Mià˝sz z liÊci aloesu zwyczajnego
Suplement diety

FFFooorrreeevvveeerrr   AAAllloooeee   VVVeeerrraaa   GGGeeelll przeznaczony jest dla wszystkich, którzy chcą 
cieszyć sie sparwnoscią, jak najdłużej, w jak najlepszej kondycji. 
Wzmacnia siły witalne organizmu i przyczynia się do zachowania młodego 
wyglądu. Wspomaga naturalne mechanizmy obronne organizmu, 
wspomaga też pracę układu trawiennego. Dodatkowo przyczynia się do 
utrzymania skóry w dobrej kondycji. Wykazuje również dobre właściwości 
antyoksydacyjne.

Forever Living Aloe Vera Gel dostępny jest w postaci napoju, 
składającego się z czystego miąższu aloesu i ponad 200-tu innych 
cennych substancji (m.in. tym witamin, składników mineralnych i 
aminokwasów). Miąższ Aloe Vera uzyskuje się za pomocą unikalnego, 
opatentowanego procesu stabilizacji aloesu. 

Aloe Vera Gel zawiera wiele wartościowych składników odżywczych, nie 
zawiera natomiast cukru i innych smakowych “polepszaczy”. Wspomaga 
funkcjonowanie układu trawiennego (wpływa kojąco i stymulująco na 
przewód pokarmowy), przyśpiesza proces odchudzania. Można go 
stosować jako kosmetyk do całego ciała, który wykazuje kojące 
właściwości.

Aloes Forever Living jako pierwszy produkt w swojej kategorii uzyskał 
certyfikat Międzynarodowej Rady Naukowej do spraw Aloesu. Wykazuje 
się znakomitymi właściwościami odżywczo-stymulującymi, które 
pozytywnie wpływają na prawidłowe funkcjonowanie wszystkich organów i 
tkanek ciała. Pity codziennie (sam lub z dodatkiem soku) jest najlepszym 
suplementem dietetycznym.
Kobiety w cià˝y i karmiàce piersià oraz osoby uczulone na składniki produktu przed zastosowaniem 

powinny skonsultowaç si´ z lekarzem. Osoby z chorobami wàtroby, jelit i woreczka ˝ółciowego przed 

zastosowaniem powinny zasi´gnàç konsultacji lekarskiej.
OPAKOWANIE 
1 litr 
ZALECANE SPO˚YCIE 
100ml dziennie, rozcieƒczyç w 
szklace wody (200 ml) 
Nie nale˝y przekraczaç zalecanej porcji  

do spo˝ycia w ciàgu dnia.

zobacz więcej na www.forever-polska.pl

Link do produktu: https://forever-polska.pl/10-miazsz-sok-aloesowy-do-picia-forever-aloe-vera-gel.html
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